UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

ATO NORMATIVO nº 012,
de 24 de outubro de 2006.

Márcio Koehler,  Pró-Reitor de Administração,  Denise Maria Sousa de Mello,  Pró-
Reitora de Ensino e Zilma Isabel Peixer, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação,
no uso de suas atribuições, e, considerando que a Uniplac sediará os XI INTERMED SUL –
Encontro Sul Brasileiro de Estudantes de Medicina, de  02 a 05 de novembro de 2006,

R E S O L V E M:

1. Suspender todas as atividades letivas dos cursos de Graduação e de Pós-Graduação  lato
sensu no campus-sede da Uniplac nos próximos dias 01 a  06 de novembro de 2006.

2. Suspender as atividades administrativas no campus-sede da Uniplac, nos dias 03 e 04 de
novembro de 2006, exceto Serviços Gerais e Setor de Meios.

3. Cursos  de  pós-graduação  stricto  sensu manterão  atividades  letivas  e  administrativas
normais no período de 01 a 06 de novembro de 2006.

4. Ficam sem efeito as disposições do Ato Normativo nº 010, de 16 de outubro de 2006, da
Pró-Reitoria de Ensino.

Lages, 24 de outubro de 2006.

Zilma Isabel Peixer
  Pró-Reitora de Pesquisa,

Extensão e Pós-Graduação

  Denise M. Sousa de Mello
 Pró-Reitora de Ensino

Márcio Koehler
Pró-Reitor de Administração